PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 5

EDITAL N.º 02/2020

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o

Resultado Final do presente concurso público para os cargos de AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL, ANALISTA DE

LABORATÓRIO, FISCAL AMBIENTAL e SUPERVISOR DE EQUIPE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, Nota Total e Classificação.

2. Os pareceres dos recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória 02 foram divulgados no site www.ipefae.org.br  na data

de 06 de outubro de 2021.

3. Este edital apresenta a partir da folha de nº 2 a Listagem Geral dos aprovados.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / NOTA=Pontuação Total / CLA=Classificação Final.

5. O Resultado Final do Concurso Público nº 02/2020 fica devidamente homologado nesta data.

 São João da Boa Vista, 07 de outubro de 2021

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA

Prefeita

(SEGUEM PÁGINAS DO RESULTADO FINAL)

http://www.ipefae.org.br/

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

Edital de Resultado Final

01-M.1 - AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE NOTA CLA

0000082 MAIKON DJULIAN SILVA 00000413351129 15/07/1994 3,00 6,00 7,00 16,00 32,00 1º

0000730 LUIS HENRIQUE MISSACI LUCCAS 00000447476531 25/12/1996 4,00 5,00 4,00 18,00 31,00 2º

0000446 WILTE DONIZETTI GERMINARI CHAVES 00000188999784 13/03/1970 4,00 5,00 6,00 16,00 31,00 3º

0001119 SAULO ROBERTO VITORINO MARRIQUE 00000049583300 31/12/1993 4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 4º

0001686 JULIANA FADINI DOS SANTOS 00000403577172 03/02/1987 3,00 4,00 6,00 16,00 29,00 5º

0001476 BENEDITO RODRIGUES 00000343808080 06/01/1978 4,00 4,00 1,00 18,00 27,00 6º

0001402 TAMARA ISABEL DE OLIVEIRA MOREIRA 00000411354954 23/10/1996 4,00 3,00 3,00 16,00 26,00 7º

0001304 AMANDA DE OLIVEIRA GERVÁSIO TOESCA 00000541023469 25/03/1996 2,00 2,00 5,00 16,00 25,00 8º

0001464 BRENA DOVAL 00000482513366 03/10/1991 1,00 5,00 5,00 14,00 25,00 9º

0001288 PATRICK MATHEUS CELESTINO ORLANDO 00000505697518 12/08/1999 2,00 6,00 5,00 12,00 25,00 10º

0000043 BRUNO PEIXOTO DA SILVA 00045326659816 11/10/1996 4,00 4,00 5,00 12,00 25,00 11º

0001610 ERNESTO FAENSE JUNIOR 00000028727499 20/03/1978 3,00 5,00 6,00 10,00 24,00 12º

0001612 DIEGO HENRIQUE AURELIANO DA SILVA 00000448571201 19/08/1996 3,00 4,00 4,00 12,00 23,00 13º

0000022 ALINE ZANELLI CAETANO 00000401395972 15/03/1995 2,00 4,00 4,00 12,00 22,00 14º

0001177 VIVIANE TAVARES SCHILIVE 00000409215715 06/05/1988 3,00 3,00 4,00 12,00 22,00 15º

0001658 JHENIFFER CAROLINE DOS SANTOS CACHOLI 00000548027821 15/07/2000 1,00 3,00 3,00 14,00 21,00 16º

0001192 ROGÉRIO DE ANGELO 00000416583817 07/03/1985 3,00 5,00 3,00 10,00 21,00 17º

0000711 JOAO BATISTA CLAUDIANO DE OLIVEIRA 00000286593117 31/07/1977 3,00 4,00 4,00 10,00 21,00 18º

Página 2 de 5

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

Edital de Resultado Final

02-M.3 - ANALISTA DE LABORATÓRIO -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE NOTA CLA

0000160 ROGÉRIO MALDONADO CARRIERO 00000401199897 10/02/1983 1,00 8,00 0,00 26,00 35,00 1º

0000012 GABRIELA SELLIVE DAS NEVES 00000417605419 23/05/1996 0,00 7,00 1,00 26,00 34,00 2º

0001712 JUSSARA ASSIS SILVA 00000011910237 07/12/1982 0,00 8,00 2,00 24,00 34,00 3º

0000426 ROGERIO VALENTIM 00000288120152 18/02/1980 0,00 6,00 1,00 26,00 33,00 4º

0000464 MARIA INÁCIA DE ALMEIDA DÓRIA 00000565084896 16/12/1975 2,00 4,00 3,00 20,00 29,00 5º

0000641 CARLA BIANCA ARANTES NASCIMENTO TURATO 00000304555939 03/01/1976 1,00 4,00 1,00 22,00 28,00 6º

0000798 VALÉRIA PEREIRA BASTOS 00000010730348 24/03/1971 0,00 6,00 1,00 20,00 27,00 7º

0000898 PRISCILA HELENA VALENTIM 00000435275495 07/02/1987 0,00 8,00 1,00 18,00 27,00 8º

0000713 ANDRIELI APARECIDA PACETTI DE FARIA 0000048420743X 17/09/1991 0,00 3,00 1,00 22,00 26,00 9º

0001224 THALES EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 00000466062461 30/10/1989 1,00 6,00 1,00 16,00 24,00 10º

0001770 CAROLINA MORAES BELI 00000553037274 25/07/1996 1,00 6,00 1,00 16,00 24,00 11º

0001252 ROSANE GORINI RIBEIRO BATISTA 0000023936417X 03/09/1973 1,00 7,00 1,00 14,00 23,00 12º

Página 3 de 5

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

Edital de Resultado Final

03-M.2 - FISCAL AMBIENTAL -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE NOTA CLA

0001216 ALESSANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 00000326933876 04/03/1980 1,00 6,00 6,00 24,00 37,00 1º

0001519 MARCOS PAULO ALMEIDA FORNAZIEIRO 0000047438326X 14/06/1991 1,00 4,00 5,00 26,00 36,00 2º

0000233 MICHELLE SÉRVULO AMORIM 00000320239214 22/01/1982 1,00 5,00 6,00 24,00 36,00 3º

0000373 JEFERSON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 00000018141869 05/04/1994 1,00 5,00 4,00 24,00 34,00 4º

0000706 LAUANI TERESA SALA DOS SANTOS 00000509131232 24/07/2000 0,00 7,00 5,00 20,00 32,00 5º

0000922 THAÍS CAROLINE DE PÁDUA BARGAS 00000479651395 20/11/1991 0,00 6,00 5,00 20,00 31,00 6º

0001163 JOÃO PEDRO PENHA FONSECA 00000443278817 29/02/1996 0,00 3,00 3,00 24,00 30,00 7º

0000343 HERON DE OLIVEIRA MACHADO MORAIS 00000393515424 21/11/2001 1,00 6,00 5,00 18,00 30,00 8º

0000260 LEANDRO COSTA MOREIRA 00000425224971 27/08/1985 1,00 4,00 4,00 20,00 29,00 9º

0000902 RAFAEL TÓDERO NORA 00000346043888 27/07/1995 0,00 5,00 6,00 18,00 29,00 10º

0000041 ISABELA REDOGLIA NOGUEIRA 0000MG20924278 20/07/1995 1,00 4,00 5,00 18,00 28,00 11º

0000347 RENATA CRISTINA MARTINS BOVOLENTA 00000409129781 09/05/1983 0,00 3,00 4,00 20,00 27,00 12º

0001232 RONNY NASCIMENTO LUCAS 00000435275537 27/02/1987 0,00 5,00 4,00 18,00 27,00 13º

0000252 GABRIEL PELLA NOGUEIRA 00000543021889 21/12/1998 0,00 4,00 5,00 18,00 27,00 14º

0000106 JEFFERSON BEANI MARCON 00000420867533 25/10/1987 1,00 4,00 4,00 18,00 27,00 15º

0001153 LARISSA LETÍCIA MATOS ISMAEL 00000490863693 06/08/1993 0,00 3,00 3,00 20,00 26,00 16º

0001477 MATHEUS RENESTO 00000381767358 10/07/1998 0,00 5,00 5,00 16,00 26,00 17º

0001614 ANA PAULA DA SILVA LORDE 00000322335292 12/06/1980 0,00 6,00 3,00 16,00 25,00 18º

0000652 VALDENILSON DAMALIO 00000346040425 01/08/1984 1,00 4,00 4,00 16,00 25,00 19º

0001550 VINÍCIOS GABRIEL DA COSTA 00000537446692 17/09/1998 1,00 4,00 4,00 16,00 25,00 20º

0001069 PRISCILA DA SILVA CONTINI 00000413119014 28/07/1994 2,00 2,00 5,00 16,00 25,00 21º

0001532 ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS 00000006830112 06/07/1972 0,00 6,00 5,00 14,00 25,00 22º

0001547 ADEMIR LUIZ DA SILVA 00000340075338 24/05/1982 0,00 3,00 3,00 18,00 24,00 23º

0001123 JOELMA APARECIDA BATISTA LOPES 00000338742724 04/07/1977 0,00 4,00 4,00 16,00 24,00 24º

0000496 LEANDRO DOS REIS 00000343805959 15/06/1981 3,00 3,00 2,00 16,00 24,00 25º

0001431 LUIS AUGUSTO DE SOUZA 00000450210170 29/12/1988 2,00 2,00 4,00 16,00 24,00 26º

0000315 MILENA BILHEIRA MARIANO DOS SANTOS 00000527686748 08/02/1998 1,00 5,00 4,00 14,00 24,00 27º

0001070 JEFFERSON DO PRADO 00000414249161 29/10/1993 0,00 6,00 6,00 12,00 24,00 28º

0000104 JEAN CARLOS VALIM BOVO 00000346935854 08/02/1982 0,00 5,00 2,00 16,00 23,00 29º

0000272 YASMIN MOHAMAD ALI FAKIH BERNARDES 00000341217220 13/10/1992 0,00 4,00 3,00 16,00 23,00 30º

0000681 BRUNO PEIXOTO DA SILVA 00045326659816 11/10/1996 0,00 3,00 4,00 16,00 23,00 31º

0000061 LEONARDO PELLOSO DE FARIS 00000055975392 25/02/1996 2,00 2,00 3,00 16,00 23,00 32º

0000412 MARCELO DA COSTA GREGÓRIO 00000264023948 01/05/1977 1,00 5,00 3,00 14,00 23,00 33º

0000500 DANIEL FERNANDES 00000028220789 30/10/1973 0,00 4,00 2,00 16,00 22,00 34º

0001560 MILENA APARECIDA DA SILVA 0000055001701X 06/06/1997 1,00 4,00 3,00 14,00 22,00 35º

0001687 FÁBIO CARVALHO BUENO 00000308367807 02/07/1979 1,00 3,00 4,00 14,00 22,00 36º

Página 4 de 5

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

Edital de Resultado Final

04-M.2 - SUPERVISOR DE EQUIPE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE NOTA CLA

0001486 JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR 00000292509935 09/04/1977 0,00 4,00 5,00 26,00 35,00 1º

0001374 DJHONATTHAN VENCESLAU DE OLIVEIRA 00000482008015 28/08/1992 2,00 5,00 5,00 22,00 34,00 2º

0000954 DIMAS LUZ CABRAL DE VASCONCELLOS 00000471484428 04/09/1990 2,00 4,00 5,00 22,00 33,00 3º

0000014 ANDRESA RODRIGUES DA SILVA 00000498803053 26/07/1996 1,00 5,00 2,00 24,00 32,00 4º

0001798 ELEN SANDRA SANTOS TEODORO GABRICHE 00000291522129 18/04/1978 0,00 4,00 5,00 22,00 31,00 5º

0001108 PRISCILLA LUCAS CLEMENTE 00000321818234 23/05/1982 1,00 5,00 4,00 20,00 30,00 6º

0001503 SILVIO RONALDO MOREIRA 00000294362265 06/01/1979 0,00 3,00 4,00 22,00 29,00 7º

0000236 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA CARMO 00000244763355 23/06/1975 1,00 3,00 3,00 22,00 29,00 8º

0000691 LUIS FERNANDO PANETTO RODRIGUES 00000437627378 26/01/1985 0,00 5,00 4,00 20,00 29,00 9º

0000999 MARIA LAURA DO NASCIMENTO BELONI 00000497890100 18/07/1997 0,00 4,00 5,00 20,00 29,00 10º

0001713 MARCELA SANTOS SILVÉRIO 00000457719618 10/08/1988 3,00 3,00 5,00 18,00 29,00 11º

0001355 DANIEL RUGGI 00000225398242 27/03/1980 1,00 4,00 3,00 20,00 28,00 12º

0000035 SANDRA PIROLA 00000263297172 10/04/1976 1,00 4,00 5,00 18,00 28,00 13º

0000538 JAMILE IARA RIBEIRO GERMINARI 00000409216252 07/04/1987 2,00 4,00 4,00 18,00 28,00 14º

0000931 RENAN MISSACE QUILES 00000466108588 21/12/1989 0,00 3,00 2,00 22,00 27,00 15º

0000828 LUCIANA I. ALVES DA SILVA 00000407609921 19/04/1984 0,00 3,00 4,00 20,00 27,00 16º

0000622 NAIANE DANIELE SANTA ANA PASCOAL 00000422301164 06/07/1984 0,00 2,00 4,00 20,00 26,00 17º

0001463 LEANDRO EMANUEL DA SILVA 00000407613560 16/11/1987 0,00 2,00 4,00 20,00 26,00 18º

0001601 PEDRO GABRIEL SCARABELO 00000321730070 18/04/1980 1,00 5,00 2,00 18,00 26,00 19º

0001692 JULIANA LISBOA BIOTTO CARVALHO BUENO 00000325378782 11/04/1980 0,00 5,00 5,00 16,00 26,00 20º

0000108 JAZARA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUZA 00000490880757 17/04/1993 0,00 5,00 5,00 16,00 26,00 21º

0000788 ELISABETE CRISTINA DA SILVA 00000204934151 31/10/1971 0,00 4,00 3,00 18,00 25,00 22º

0001763 MATEUS DA SILVA LOURENÇO 00000044926495 10/08/1996 0,00 3,00 4,00 18,00 25,00 23º

0001154 FERNANDO NAVAS RODRIGUES 00000403051617 06/09/1983 3,00 3,00 3,00 16,00 25,00 24º

0001761 GIULIANA CERBONCINI 00000488707675 13/08/1993 1,00 4,00 1,00 18,00 24,00 25º

0000121 ANA PAULA DE OLIVEIRA BERTOLUCI 00000254487555 01/03/1975 2,00 3,00 3,00 16,00 24,00 26º

0001143 FÁBIO SOUZA DE LIMA 00000336869526 30/12/1980 0,00 5,00 2,00 16,00 23,00 27º

0000033 GISELE MARQUES DE SOUZA 00000409128855 24/08/1983 1,00 4,00 2,00 16,00 23,00 28º

0001734 GUSTAVO GIÃO CUNHA 00000466104169 15/01/1990 1,00 2,00 4,00 16,00 23,00 29º

0001460 FRANCIS PEREIRA DE OLIVEIRA 00000015213928 03/10/1962 1,00 5,00 3,00 14,00 23,00 30º

0000258 CÁSSIO ALEXANDRE DRAGÃO 00000197007119 19/01/1971 2,00 4,00 3,00 14,00 23,00 31º

0001676 ANDRÉIA SARDELI FOGO 00000475660055 09/09/1981 0,00 4,00 2,00 16,00 22,00 32º

0000081 RAFAEL RODRIGO HORACIO 00000447420987 22/09/1988 2,00 2,00 2,00 16,00 22,00 33º

0000794 LUCAS SAMUEL DE ARAUJO 00000046643248 21/02/1990 1,00 3,00 4,00 14,00 22,00 34º

0001131 DIRCEU DONIZETTI BARBOSA 00000020087864 16/08/1969 2,00 1,00 5,00 14,00 22,00 35º

Página 5 de 5